{Met haal verbonden met BP 1176 f 315r 01}.

Albertus filius quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen de Kessel (dg: Eizabeth eius uxor cum eodem filia qu) maritus legitimus ur asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi de Amerssoijen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore Arnoldus et Gerardus (dg: liberorum) liberi dictorum Alberti et Elizabeth hereditarie vendiderunt fratri Henrico Berwout priori conventus de Porta Celi vitalem pensionem XIIII aude scilde Francie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris (dg:) et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: ex) supradictis pecia terre XXII Hont terre minus octo virgatis continente et tribus et dimidio jugeribus et quadraginta virgatis terre et octo 'hont terre (dg: fr) dicto

Alberto a Vastrado filio quondam Henrici van der Lijnden venditis ut in primario^o istius lateris promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et quod ipsi venditores numquam facient aliquam obligationem et calangiam (dg: su) ad et supra dictas hereditates neque (dg: s) ad et supra bona quecumque dictorum venditorum que sint seu fore possent in preiudicio dicti emptoris vel in nocumento dicte pensionis vitalis (dg: et cum mortuus fuerit) hoc eiam addito si dictus emptor decesserit (dg: pn .) infra annum datum presentem sine medio sequentem extunc (dg: dicti ve) heredes dicti emptoris levabunt dictam pensionem pro uno anno integro et (dg: ex) cum mortuus fuerit etc. Testes Erpe et Dijnter datum sexta post Margarete.

BP 1176 f 315r 10 vr 17-07-1383.

Henricus Dicbier zvw Johannes Dicbier verkocht aan Johannes Becker zvw Henricus Becker een n-erfcijns van 7½ schelling oude pecunia, uit een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld, welke cijns van 10 schelling voornoemd geld Agnes Goetscalcx betaalde aan voornoemde wijlen Johannes en zijn broers, gaande uit een beemd, ter plaatse gnd die Maat, naast wijlen Henricus van Arkel.

Henricus Dicbier filius quondam Johannis Dicbier hereditarium censum septem et dimidii solidorum antique pecunie (dg: et d) de hereditario censu X solidorum dicte monete quem censum X solidorum dicte monete Agnes Goetscalcx dicto quondam Johanni et suis fratribus solvere consuevit et tenebatur (dg: et quem censu) ex prato 'prato sito in loco dicto die Maet iuxta hereditatem quondam Henrici de Arkel (dg: ex uno et inter promittens ratam) hereditarie vendidit Johanni Becker filio quondam Henrici Becker promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum in dicto censu septem et dimidii solidorum dicte monete deponere (dg: ..). Testes ... et Dijnter datum ut supra.

BP 1176 f 315r 11 vr 17-07-1383.

Voornoemde Johannes Becker beloofde aan Henricus Dicbier, tbv Rutgherus Cort, 7 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus Johannes Becker promisit #(dg: ad opus) Henrico Dicbier ad opus# Rutghero Cort septem aude scilde seu valorem ad (dg: .) Remigii proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 315r 12 vr 17-07-1383.

Nicholaus van Baerle beloofde aan Ghibo Kesselman 63 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Nicholaus de Baerle promisit Ghiboni Kesselman LXIII Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Erpe et Ywanus datum ut supra.

BP 1176 f 315r 13 vr 17-07-1383.

Ludovicus van Sunte Truden beloofde aan voornoemde Ghibo 11 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Ludovicus van Sunte Truden promisit dicto Ghiboni XI Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 315r 14 za 18-07-1383.

Gerardus zvw Gerardus van Eijke ev Heilwigis dvw Godefridus Sceijvel gaf uit aan Ambrosius gnd Balen soen (1) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Haren, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Aleidis gnd Goetkijns anderzijds, (2) een stukje land aldaar, zoals deze erfgoederen aan voornoemde wijlen Godefridus Sceijvel plachten te behoren en aan voornoemde Heilwigis gekomen waren na erfdeling na overlijden van haar ouders; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfcijns van 1 Brabantse dobbel of de waarde, met Lichtmis te betalen.

Gerardus filius quondam Gerardi de Eijke maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Godefridi Sceijvel (dg: duas) unam peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hare inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et hereditatem Aleidis dicte Goetkijns ex alio atque particulam terre sitam ibidem prout dicte pecia terre et particula terre ad dictum quondam Godefridum Sceijvel pertinere consueverunt et dicte Heilwigi de morte (dg: dicti) suorum parentum sunt advolute et sibi mediante divisione cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Ambrosio dicto Balen soen ab eodem pro oneribus ad premissa spectantibus et inde faciendis etc pro hereditario censu unius Brabant dobbel vel valorem dando dicto Gerardo ab altero in purificatione ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Wellen datum sabbato post (dg: P..) Margarete.